Département de la Nature et des Foréts é{;‘ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/931/2021/3304/5441/102

Lot 102

Largeur des cloisonnements ou lits de branches de 35 m maximum. La circulation des engins d'exploitation se fera
exclusivement sur cloisonnements. En raison de : petits bois, le débusquage se fera exclusivement au cheval. L'acheteur
est tenu d'abattre et d'écorcer les épicéas des lots dont il est déclaré adjudicataire conformément a 'AGW du 16 juillet
2020. Le bourgmestre pourra, sur recommandation du service forestier, faire procéder a I'exploitation d'office des
résineux ayant subi des attaques d'Ips typographus L. aux frais de l'acheteur aprés un ultime délai de 15 jours notifié par
courrier. Cette disposition ne s'applique pas aux branches, aux houppiers et aux bois entreposés dans les lieux de
transformation ou sur les quais de chargement des gares.

Nombre d'arbres total 1110 -
Volume grumes 281,377 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 281,377 | m3
Cube moyen 253 | dm?
Circonférence moyenne 53,333 | cm
Surface de coupe 7,580  ha
Contact VERDIN Amandine, 0474/08.41.08 | --
Triage Triage De Ortho | -
Propriétaire La Roche-En-Ardenne Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) SURLE FAYS-cpe7 -
Vente Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne | -

Jeudi 30 septembre 2021 a 17:00
Hotel de ville place du marché a La-Roche a 10 hrs

TVA 20 -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0474/08.41.08
https://wallowood.be/ventes/2021/09/5441
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hotel-de-ville-place-du-marche-a-la-roche-a-10-hrs

Procera (Nobilis)

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

35 -
45 6
55 13
65 24
75 23
85 18
95 16
105 20
115 10
125 5
135 2
145 2
Total grumes 139

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

3,528

7,800

22,109

45,032

14,866

93,335

Procera (Nobilis)

Amélioration
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre

24

Vol.(m3)

0,210

0,325

5,181

10,022

3,196

18,934

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

254

18,131
212
131

54,222
49

15,925
22
10

16,388
2

1,594

755 106,260

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

30
2,120
25
31
9,237
23
7,176
28
21
24,619
19
5
19,696
192 62,848



