

RW/931/2021/3304/5441/102

Lot 102

Largeur des cloisonnements ou lits de branches de 35 m maximum. La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements. En raison de : petits bois, le débusquage se fera exclusivement au cheval. L'acheteur est tenu d'abattre et d'écorcer les épicéas des lots dont il est déclaré adjudicataire conformément à l'AGW du 16 juillet 2020. Le bourgmestre pourra, sur recommandation du service forestier, faire procéder à l'exploitation d'office des résineux ayant subi des attaques d'Ips typographus L. aux frais de l'acheteur après un ultime délai de 15 jours notifié par courrier. Cette disposition ne s'applique pas aux branches, aux houppiers et aux bois entreposés dans les lieux de transformation ou sur les quais de chargement des gares.

Nombre d'arbres total	1 110		
Volume grumes	281,377		
Volume houppiers	0,000	m³	
Volume total	281,377	m³	
Cube moyen	253	dm³	
Circonférence moyenne	53,333	cm	
Surface de coupe	7,580	ha	
Contact	VERDIN Amandine, 0474/08.41.08		
Triage	Triage De Ortho		
Propriétaire	La Roche-En-Ardenne Cne		
Lieu(x)-dit(s)	SUR LE FAYS - cpe 7		
Vente	Revente communale de La-roche Jeudi 30 septembre 2021 à 17:00 Hotel de ville place du marché à La-Roche à 10 hrs		
TVA	2 %		
Certification PEFC	Oui		

	Procera (Nobilis) Amélioration Normal Normal	Procera (Nobilis) Amélioration Scolyté Sec Rx Normal	Epicéa Amélioration Normal Normal	Douglas Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	-	-	75	10
35	-	-	254	30
			18,131	2,120
45	6	-	212	25
55	13	1	131	31
	3,528	0,210	54,222	9,237
65	24	1	49	23
	7,800	0,325	15,925	7,176
75	23	3	22	28
85	18	6	10	21
	22,109	5,181	16,388	24,619
95	16	6	2	19
105	20	4	-	5
115	10	1	-	-
	45,032	10,022	1,594	19,696
125	5	1	-	-
135	2	1	-	-
145	2	-	-	-
	14,866	3,196		
Total grumes	139 93,335	24 18,934	755 106,260	192 62,848
Houppiers/Taillis	-	-	-	-